Выпускникам 2024 года относящимся к категории лица из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей (7 чел.) по окончании образовательного 

учреждения, была выплачена компенсация на приобретение обмундирования, 

мягкого инвентаря и оборудования в размере 127 629 рублей (сто двадцать семь тысяч 

шестьсот двадцать девять рублей), а также единовременное денежное пособие при 

выпуске в размере 850 руб.  

4.9. Анализ работы по профилактике правонарушений и преступлений 

среди несовершеннолетних 

Анализ работы по профилактике правонарушений и преступлений среди